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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

NOR BAKKE Alexander STF Stavanger 2003 M 2.9999 NOR00000000 Ja

BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 2003 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 2005 L M 2.9999 NOR00000000 Ja

EIKANGER Olav BF Bergen 2003 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 2003 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy 2004 M 2.9999 NOR00000000 Ja

HOFF Erik BYF Oslo 2004 L M 2.9999 NOR00000000 Ja

IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo 2004 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

KARLSEN Henning BF Bergen 2003 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 2005 M 2.9999 NOR00000000 Ja

NORDTVEIT Didrik STF Stavanger 2005 L M 2.9999 NOR00000000 Ja

RYDER William NjF Oslo 2003 M 2.9999 NOR00000000 Ja

SKOGERBOE Andreas STF Stavanger 2003 M 2.9999 NOR00000000 Ja

SOERUM Inge BYF Oslo 2004 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

WALLE Henrik Christopher NjF Oslo 2004 M 2.9999 NOR00000000 Ja

  15 Deltagare (15 Närv.)
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Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004 R M 1.16 SWE00004955 Ja

BARKMAN BRIXMAR Tom VS KF99 Kungsbacka 2003 R M 2.9999 SWE00006816 Ja

BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 2004 R M 1.8 SWE00004182 Ja

BERGSTRÖM Tobias MS I2 Karlstad 2003 R M 1.11 SWE00005250 Ja

BJARTMAR Otto SY MF19 Malmö 2004 R M 1.30 SWE00005149 Ja

BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 2004 R M 1.43 SWE00003750 Ja

BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005 R M 1.19 SWE00004933 Ja

DANIELSSON Vidar VS HFS Halmstad 2004 L M 1.23 SWE00006341 Ja

EIDERGÅRD Måns VS HFS Halmstad 2003 R M 1.32 SWE00005614 Ja

ENGSTRAND Theodor SY ARA Helsingborg 2003 R M 1.6 SWE00004470 Ja

ENGVALL Olle VS HFS Halmstad 2003 R M 1.20 SWE00005611 Ja

ERIKSSON Isak MS I2 Karlstad 2003 R M 1.13 SWE00005838 Ja

FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004 R M 1.12 SWE00004929 Ja

FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm 2004 L M 1.14 SWE00005695 Ja

FILÉN Wilmer MS UF Uppsala 2003 R M 1.40 SWE00003740 Ja

FJORDSTEN Leo VS AFF Göteborg 2003 R M 1.45 SWE00006395 Ja

FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 2005 L M 1.29 SWE00006050 Ja

FRIDH Simon SY FKC Karlskrona 2003 L M 1.5 SWE00003715 Ja

FRIDMAN Milton ST DIF Stockholm 2004 L M 1.37 SWE00005710 Ja

GRAVENFORS Oskar VS AFF Göteborg 2003 R M 1.39 SWE00006360 Ja

GUSTAFSSON Elias SY MF19 Malmö 2004 R M 1.42 SWE00005493 Ja

HALDESTEN Walter VS KF99 Kungsbacka 2004 L M 2.9999 SWE00006153 Ja

HELANDER Adrian ST DIF Stockholm 2004 R M 2.9999 SWE00005426 Ja

HÖJMAN Alfons VS HFS Halmstad 2004 R M 2.9999 SWE00006436 Ja

ISLAS FLYGARE Lucas MS UF Uppsala 2004 R M 1.41 SWE00005636 Ja

KAMSTEDT LINDHOLM Linus VS HFS Halmstad 2004 R M 2.9999 SWE00006439 Ja

KUTTI David MS WFF Örebro 2003 R M 1.1 SWE00003955 Ja

MAXE Herman MS WFF Örebro 2005 L M 2.9999 SWE00005355 Ja

NYLANDER Erik MS UF Uppsala 2003 R M 1.53 SWE00005942 Ja

PETTERSSON Isac MS KFF Knivsta 2005 R M 2.9999 SWE00006565 Ja

ROVELSTAD Ivan MS KFF Knivsta 2006 R M 2.9999 SWE00006548 Ja

SAND Tobias VS KF99 Kungsbacka 2005 R M 1.54 SWE00005113 Ja

SJÖLANDER Tor MS UF Uppsala 2004 R M 1.65 SWE00006284 Ja

STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004 R M 1.3 SWE00004216 Ja

ULLTJÄRN Julius MS LFK Linköping 2004 R M 1.4 SWE00004351 Ja

WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004 R M 1.10 SWE00004212 Ja

  36 Deltagare (36 Närv.)
 

2 Nationer, 51 Deltagare (51 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 001 107.0 SWE KUTTI David MS WFF Örebro M Ja

2. 1 003 73.0 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm M Ja

3. 1 004 57.0 SWE ULLTJÄRN Julius MS LFK Linköping M Ja

4. 1 005 53.0 SWE FRIDH Simon SY FKC Karlskrona M Ja

5. 1 006 50.0 SWE ENGSTRAND Theodor SY ARA Helsingborg M Ja

6. 1 008 48.0 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm M Ja

7. 1 010 44.0 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm M Ja

8. 1 011 41.0 SWE BERGSTRÖM Tobias MS I2 Karlstad M Ja

9. 1 012 39.0 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm M Ja

10. 1 013 36.0 SWE ERIKSSON Isak MS I2 Karlstad M Ja

11. 1 014 35.0 SWE FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm M Ja

12. 1 016 32.0 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm M Ja

13. 1 019 30.0 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka M Ja

14. 1 020 29.0 SWE ENGVALL Olle VS HFS Halmstad M Ja

15. 1 023 22.0 SWE DANIELSSON Vidar VS HFS Halmstad M Ja

16. 1 029 16.0 SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona M Ja

17. 1 030 15.0 SWE BJARTMAR Otto SY MF19 Malmö M Ja

18. 1 032 14.0 SWE EIDERGÅRD Måns VS HFS Halmstad M Ja

19. 1 037 12.0 SWE FRIDMAN Milton ST DIF Stockholm M Ja

20. 1 039 11.0 SWE GRAVENFORS Oskar VS AFF Göteborg M Ja

21. 1 040 11.0 SWE FILÉN Wilmer MS UF Uppsala M Ja

22. 1 041 11.0 SWE ISLAS FLYGARE Lucas MS UF Uppsala M Ja

23. 1 042 10.0 SWE GUSTAFSSON Elias SY MF19 Malmö M Ja

24. 1 043 10.0 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping M Ja

25. 1 045 9.0 SWE FJORDSTEN Leo VS AFF Göteborg M Ja

26. 1 053 8.0 SWE NYLANDER Erik MS UF Uppsala M Ja

27. 1 054 8.0 SWE SAND Tobias VS KF99 Kungsbacka M Ja

28. 1 065 5.0 SWE SJÖLANDER Tor MS UF Uppsala M Ja

T 9 000 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo M Ja

T 9 000 NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger M Ja

T 9 000 NOR KARLSEN Henning BF Bergen M Ja

T 9 000 SWE HELANDER Adrian ST DIF Stockholm M Ja

T 9 000 NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy M Ja

T 9 000 NOR SKOGERBOE Andreas STF Stavanger M Ja

T 9 000 SWE ROVELSTAD Ivan MS KFF Knivsta M Ja

T 9 000 NOR HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy M Ja

T 9 000 NOR BAKKE Alexander STF Stavanger M Ja

T 9 000 SWE HÖJMAN Alfons VS HFS Halmstad M Ja

T 9 000 SWE HALDESTEN Walter VS KF99 Kungsbacka M Ja

T 9 000 NOR HOFF Erik BYF Oslo M Ja

T 9 000 NOR NORDTVEIT Didrik STF Stavanger M Ja

T 9 000 SWE PETTERSSON Isac MS KFF Knivsta M Ja

T 9 000 SWE BARKMAN BRIXMAR Tom VS KF99 Kungsbacka M Ja

T 9 000 NOR WALLE Henrik Christopher NjF Oslo M Ja

T 9 000 NOR IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo M Ja

T 9 000 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo M Ja
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Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

T 9 000 SWE KAMSTEDT LINDHOLM Linus VS HFS Halmstad M Ja

T 9 000 SWE MAXE Herman MS WFF Örebro M Ja

T 9 000 NOR RYDER William NjF Oslo M Ja

T 9 000 NOR SOERUM Inge BYF Oslo M Ja

T 9 000 NOR EIKANGER Olav BF Bergen M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [17] Masters U15 Herrendegen Värja herrar Äldre ungdom
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Formel

Deltagare 51 Deltagare

1 Första pouleomgången
04.02. 09:00

51 Deltagare
3 pouler 7 fäktare per poule
5 pouler 6 fäktare per poule

51 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
04.02. 11:10

51 kvalificerade
3 pouler 7 fäktare per poule
5 pouler 6 fäktare per poule

51 kvalificerade Summa två pouleomgångar
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
04.02. 13:20

Table of 64

51 kvalificerade

Table of 64
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [17] Masters U15 Herrendegen Värja herrar Äldre ungdom
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Första pouleomgången

Poule 1 09:00 | Pist 1

WIK Johan, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMSTEDT LINDHOLM Linus SWE HFS Halmstad 1 V4 D0 D1 V5 D0 V5 3 15 23 0.500 -8 4.
DRAUGEDALEN Emil NOR NØF Nøtterøy 2 D2 D1 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.667 6 2.
KUTTI David SWE WFF Örebro 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
RYDER William NOR NjF Oslo 4 V5 D1 D1 D3 D1 D1 1 12 24 0.167 -12 7.
HELANDER Adrian SWE DIF Stockholm 5 D2 D2 D4 V4 V5 D3 2 20 27 0.333 -7 6.
BJARTMAR Otto SWE MF19 Malmö 6 V5 D1 D1 V4 D4 D3 2 18 21 0.333 -3 5.
FORSMAN Emil SWE FKC Karlskrona 7 D4 D4 D1 V5 V5 V5 3 24 22 0.500 2 3.

Poule 2 09:00 | Pist 2

LAZER Daniel, SWE MF19 Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
DANIELSSON Vidar SWE HFS Halmstad 2 D4 D3 D3 D3 D4 V5 1 22 26 0.167 -4 7.
SOERUM Inge NOR BYF Oslo 3 D0 V5 V5 D3 V5 D3 3 21 25 0.500 -4 4.
SKOGERBOE Andreas NOR STF Stavanger 4 D1 V5 D4 V5 V3 V5 4 23 18 0.667 5 2.
KARLSEN Henning NOR BF Bergen 5 D3 V5 V5 D4 V5 D4 3 26 23 0.500 3 3.
MAXE Herman SWE WFF Örebro 6 D0 V5 D3 D1 D2 V4 2 15 25 0.333 -10 6.
GRAVENFORS Oskar SWE AFF Göteborg 7 D2 D1 V5 D0 V5 D3 2 16 26 0.333 -10 5.

Poule 3 09:00 | Pist 3

SOMMERNES Herman Elguren, NOR NØF Nøtterøy

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIDMAN Milton SWE DIF Stockholm 1 D3 D1 D2 V5 D1 V5 2 17 23 0.333 -6 5.
ENGVALL Olle SWE HFS Halmstad 2 V5 D1 D2 V5 V5 V5 4 23 17 0.667 6 3.
EIKANGER Olav NOR BF Bergen 3 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 9 0.833 20 2.
BURUM-AUENSEN Alexander NOR NjF Oslo 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
KRASIKOVAS Emilis NOR STF Stavanger 5 D3 D2 D0 D1 D2 V5 1 13 26 0.167 -13 6.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 6 V5 D2 D2 D4 V5 V5 3 23 19 0.500 4 4.
ROVELSTAD Ivan SWE KFF Knivsta 7 D0 D0 D0 D1 D1 D1 0 3 30 0.000 -27 7.

Poule 4 09:00 | Pist 4

STEENLAND Nina, NOR NjF Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SJÖLANDER Tor SWE UF Uppsala 1 V5 D1 D4 V5 D2 2 17 20 0.400 -3 4.
IRGENS-JENSEN Eirik NOR BYF Oslo 2 D2 D0 D3 D1 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
FRIDH Simon SWE FKC Karlskrona 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
BRANDBERG Hugo SWE KF99 Kungsbacka 4 V5 V5 D2 V5 D3 3 20 21 0.600 -1 3.
HEIBERG Kasper Mathisen NOR NØF Nøtterøy 5 D3 V5 D0 D4 D4 1 16 21 0.200 -5 5.
EIDERGÅRD Måns SWE HFS Halmstad 6 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 17 0.800 4 2.
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Poule 5 09:00 | Pist 5

EIKANGER Tore, NOR BF Bergen

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAKKE Alexander NOR STF Stavanger 1 V5 V5 V5 D4 V2 4 21 12 0.800 9 1.
ENGSTRAND Theodor SWE ARA Helsingborg 2 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 11 0.600 10 3.
BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 3 D1 D1 V5 D1 V5 2 13 18 0.400 -5 4.
BARKMAN BRIXMAR Tom SWE KF99 Kungsbacka 4 D3 V5 D0 D1 D3 1 12 24 0.200 -12 6.
GÖTHLIN Gustav NOR NjF Oslo 5 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 14 0.800 6 2.
FILÉN Wilmer SWE UF Uppsala 6 D1 D0 D3 V5 D3 1 12 20 0.200 -8 5.

Poule 6 09:00 | Pist 6

MAGNUS Knut Henrik, NOR BF Bergen

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 1 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 16 1.000 8 1.
BECKEMAN Erik SWE DIF Stockholm 2 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 17 0.600 3 4.
SAND Tobias SWE KF99 Kungsbacka 3 D4 D4 D1 D0 D4 0 13 25 0.000 -12 6.
WALLE Henrik Christopher NOR NjF Oslo 4 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
FALKNER Gustaf SWE FFF Stockholm 5 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 12 0.600 7 2.
HÖJMAN Alfons SWE HFS Halmstad 6 D3 D2 V5 D1 D1 1 12 23 0.200 -11 5.

Poule 7 09:00 | Pist 7

IRGENS-JENSEN Harald, NOR BYF Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NYLANDER Erik SWE UF Uppsala 1 V5 D3 D3 V4 D2 2 17 16 0.400 1 4.
HALDESTEN Walter SWE KF99 Kungsbacka 2 D1 D4 D4 V5 D1 1 15 24 0.200 -9 5.
ERIKSSON Isak SWE I2 Karlstad 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 20 0.800 1 2.
PETTERSSON Isac SWE KFF Knivsta 5 D0 D4 D2 D4 D2 0 12 24 0.000 -12 6.
GUSTAFSSON Elias SWE MF19 Malmö 6 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 15 0.600 6 3.

Poule 8 09:00 | Pist 8

FAGERBERG Kerstin, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BJÖRKBÄCK Adam SWE A6 Jönköping 1 V5 D2 D2 D4 D4 1 17 22 0.200 -5 5.
NORDTVEIT Didrik NOR STF Stavanger 2 D2 D4 D4 V4 D4 1 18 21 0.200 -3 4.
HOFF Erik NOR BYF Oslo 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 15 0.800 8 1.
BERGSTRÖM Tobias SWE I2 Karlstad 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 16 0.800 7 2.
FJORDSTEN Leo SWE AFF Göteborg 5 V5 D1 D0 D2 D3 1 11 22 0.200 -11 6.
FAGERSTEDT Jakob SWE DIF Stockholm 6 V5 V5 D4 V5 V4 4 23 19 0.800 4 3.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KUTTI David WFF Örebro 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 SWE FRIDH Simon FKC Karlskrona 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 SWE STÅHL Gösta DIF Stockholm 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 SWE ERIKSSON Isak I2 Karlstad 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UF Uppsala 5 5 24 16 1.000 8 Q

7 NOR EIKANGER Olav BF Bergen 5 6 29 9 0.833 20 Q

8 NOR BAKKE Alexander STF Stavanger 4 5 21 12 0.800 9 Q

9 NOR HOFF Erik BYF Oslo 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 SWE BERGSTRÖM Tobias I2 Karlstad 4 5 23 16 0.800 7 Q

11 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 4 5 20 14 0.800 6 Q

12 SWE FAGERSTEDT Jakob DIF Stockholm 4 5 23 19 0.800 4 Q

13 SWE EIDERGÅRD Måns HFS Halmstad 4 5 21 17 0.800 4 Q

14 SWE WIBERG Carl DIF Stockholm 4 5 21 20 0.800 1 Q

15 NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 4 6 23 17 0.667 6 Q

15 SWE ENGVALL Olle HFS Halmstad 4 6 23 17 0.667 6 Q

17 NOR SKOGERBOE Andreas STF Stavanger 4 6 23 18 0.667 5 Q

18 SWE ENGSTRAND Theodor ARA Helsingborg 3 5 21 11 0.600 10 Q

19 SWE FALKNER Gustaf FFF Stockholm 3 5 19 12 0.600 7 Q

20 SWE GUSTAFSSON Elias MF19 Malmö 3 5 21 15 0.600 6 Q

21 NOR WALLE Henrik Christopher NjF Oslo 3 5 20 15 0.600 5 Q

22 SWE BECKEMAN Erik DIF Stockholm 3 5 20 17 0.600 3 Q

23 SWE BRANDBERG Hugo KF99 Kungsbacka 3 5 20 21 0.600 -1 Q

24 SWE ULLTJÄRN Julius LFK Linköping 3 6 23 19 0.500 4 Q

25 NOR KARLSEN Henning BF Bergen 3 6 26 23 0.500 3 Q

26 SWE FORSMAN Emil FKC Karlskrona 3 6 24 22 0.500 2 Q

27 NOR SOERUM Inge BYF Oslo 3 6 21 25 0.500 -4 Q

28 SWE KAMSTEDT LINDHOLM Linus HFS Halmstad 3 6 15 23 0.500 -8 Q

29 SWE NYLANDER Erik UF Uppsala 2 5 17 16 0.400 1 Q

30 SWE SJÖLANDER Tor UF Uppsala 2 5 17 20 0.400 -3 Q

31 SWE BÄCKSTRÖM Ian FFF Stockholm 2 5 13 18 0.400 -5 Q

32 SWE BJARTMAR Otto MF19 Malmö 2 6 18 21 0.333 -3 Q

33 SWE FRIDMAN Milton DIF Stockholm 2 6 17 23 0.333 -6 Q

34 SWE HELANDER Adrian DIF Stockholm 2 6 20 27 0.333 -7 Q

35 SWE GRAVENFORS Oskar AFF Göteborg 2 6 16 26 0.333 -10 Q

36 SWE MAXE Herman WFF Örebro 2 6 15 25 0.333 -10 Q

37 NOR NORDTVEIT Didrik STF Stavanger 1 5 18 21 0.200 -3 Q

38 SWE BJÖRKBÄCK Adam A6 Jönköping 1 5 17 22 0.200 -5 Q

39 NOR HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy 1 5 16 21 0.200 -5 Q

40 SWE FILÉN Wilmer UF Uppsala 1 5 12 20 0.200 -8 Q

41 SWE HALDESTEN Walter KF99 Kungsbacka 1 5 15 24 0.200 -9 Q

42 SWE HÖJMAN Alfons HFS Halmstad 1 5 12 23 0.200 -11 Q

43 SWE FJORDSTEN Leo AFF Göteborg 1 5 11 22 0.200 -11 Q

44 SWE BARKMAN BRIXMAR Tom KF99 Kungsbacka 1 5 12 24 0.200 -12 Q

45 SWE DANIELSSON Vidar HFS Halmstad 1 6 22 26 0.167 -4 Q
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Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 NOR RYDER William NjF Oslo 1 6 12 24 0.167 -12 Q

47 NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 1 6 13 26 0.167 -13 Q

48 SWE SAND Tobias KF99 Kungsbacka 0 5 13 25 0.000 -12 Q

49 SWE PETTERSSON Isac KFF Knivsta 0 5 12 24 0.000 -12 Q

50 NOR IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo 0 5 9 25 0.000 -16 Q

51 SWE ROVELSTAD Ivan KFF Knivsta 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 11:10 | Pist 1

IRGENS-JENSEN Harald, NOR BYF Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIDMAN Milton SWE DIF Stockholm 1 V5 D4 V5 D3 V5 D4 3 26 21 0.500 5 4.
SKOGERBOE Andreas NOR STF Stavanger 2 D4 V5 V5 D2 V5 V5 4 26 13 0.667 13 2.
BJARTMAR Otto SWE MF19 Malmö 3 V5 D2 D3 D2 V5 D1 2 18 25 0.333 -7 5.
SAND Tobias SWE KF99 Kungsbacka 4 D0 D0 V5 D1 V5 D0 2 11 25 0.333 -14 6.
KUTTI David SWE WFF Örebro 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
PETTERSSON Isac SWE KFF Knivsta 6 D2 D0 D1 D2 D0 D1 0 6 30 0.000 -24 7.
DRAUGEDALEN Emil NOR NØF Nøtterøy 7 V5 D1 V5 V5 D3 V5 4 24 16 0.667 8 3.

Poule 2 11:10 | Pist 2

MAGNUS Knut Henrik, NOR BF Bergen

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HELANDER Adrian SWE DIF Stockholm 1 D4 D3 D3 D4 D1 D3 0 18 30 0.000 -12 7.
BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 2 V5 V5 V5 D3 D4 D1 3 23 22 0.500 1 4.
IRGENS-JENSEN Eirik NOR BYF Oslo 3 V5 D1 D4 D3 D4 D1 1 18 28 0.167 -10 6.
KRASIKOVAS Emilis NOR STF Stavanger 4 V5 D2 V5 D3 D4 D2 2 21 27 0.333 -6 5.
ENGVALL Olle SWE HFS Halmstad 5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 22 0.833 7 2.
ENGSTRAND Theodor SWE ARA Helsingborg 6 V5 V5 V5 V5 D4 D1 4 25 23 0.667 2 3.
FRIDH Simon SWE FKC Karlskrona 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.

Poule 3 11:10 | Pist 3

EIKANGER Tore, NOR BF Bergen

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
GRAVENFORS Oskar SWE AFF Göteborg 2 D1 D1 D2 D1 D4 V5 1 14 27 0.167 -13 6.
FALKNER Gustaf SWE FFF Stockholm 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 15 0.833 12 2.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 4 D2 V5 D3 D3 D3 V5 2 21 25 0.333 -4 5.
SJÖLANDER Tor SWE UF Uppsala 5 D1 V5 D4 V5 V5 V5 4 25 17 0.667 8 3.
RYDER William NOR NjF Oslo 6 D1 V5 D2 V5 D3 V2 3 18 23 0.500 -5 4.
ROVELSTAD Ivan SWE KFF Knivsta 7 D0 D2 D0 D3 D0 D1 0 6 27 0.000 -21 7.

Poule 4 11:10 | Pist 4

SOMMERNES Herman Elguren, NOR NØF Nøtterøy

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EIDERGÅRD Måns SWE HFS Halmstad 1 D4 D4 V5 V5 D3 2 21 20 0.400 1 4.
DANIELSSON Vidar SWE HFS Halmstad 2 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 18 0.800 6 2.
MAXE Herman SWE WFF Örebro 3 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 22 0.600 0 3.
NYLANDER Erik SWE UF Uppsala 4 D1 D3 D4 D4 D2 0 14 25 0.000 -11 6.
GUSTAFSSON Elias SWE MF19 Malmö 5 D4 D3 V5 V5 D3 2 20 23 0.400 -3 5.
BURUM-AUENSEN Alexander NOR NjF Oslo 6 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 17 0.800 7 1.
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Poule 5 11:10 | Pist 5

FAGERBERG Kerstin, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BARKMAN BRIXMAR Tom SWE KF99 Kungsbacka 1 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 19 0.600 2 3.
WALLE Henrik Christopher NOR NjF Oslo 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
ERIKSSON Isak SWE I2 Karlstad 3 D4 D4 V5 V4 D3 2 20 22 0.400 -2 4.
KAMSTEDT LINDHOLM Linus SWE HFS Halmstad 4 D4 D1 D4 D4 D1 0 14 25 0.000 -11 6.
NORDTVEIT Didrik NOR STF Stavanger 5 D1 D1 D3 V5 D3 1 13 23 0.200 -10 5.
FAGERSTEDT Jakob SWE DIF Stockholm 6 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.

Poule 6 11:10 | Pist 6

WIK Johan, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BJÖRKBÄCK Adam SWE A6 Jönköping 1 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 15 0.600 6 3.
BECKEMAN Erik SWE DIF Stockholm 2 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 13 0.800 7 2.
GÖTHLIN Gustav NOR NjF Oslo 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
FJORDSTEN Leo SWE AFF Göteborg 4 D0 D3 D1 V5 D2 1 11 20 0.200 -9 6.
SOERUM Inge NOR BYF Oslo 5 D4 D2 D4 D2 V5 1 17 24 0.200 -7 4.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 6 D1 D1 D4 V3 D4 1 13 22 0.200 -9 5.

Poule 7 11:10 | Pist 7

STEENLAND Nina, NOR NjF Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRANDBERG Hugo SWE KF99 Kungsbacka 1 V5 D0 D4 V5 V5 3 19 16 0.600 3 4.
HÖJMAN Alfons SWE HFS Halmstad 2 D4 D1 D0 D3 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
HEIBERG Kasper Mathisen NOR NØF Nøtterøy 3 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 11 0.600 9 2.
EIKANGER Olav NOR BF Bergen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
FORSMAN Emil SWE FKC Karlskrona 5 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 15 0.600 5 3.
BERGSTRÖM Tobias SWE I2 Karlstad 6 D1 V5 D0 D4 D1 1 11 23 0.200 -12 5.

Poule 8 11:10 | Pist 8

LAZER Daniel, SWE MF19 Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FILÉN Wilmer SWE UF Uppsala 1 D4 D3 D3 D1 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
HOFF Erik NOR BYF Oslo 2 V5 D1 D4 V5 D1 2 16 22 0.400 -6 5.
HALDESTEN Walter SWE KF99 Kungsbacka 3 V5 V5 D2 D4 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
KARLSEN Henning NOR BF Bergen 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 1.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 5 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
BAKKE Alexander NOR STF Stavanger 6 V5 V5 V5 D1 D3 3 19 14 0.600 5 3.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 12 12 60 17 1.000 43 Q

2 SWE KUTTI David MS WFF Örebro 12 12 60 19 1.000 41 Q

3 SWE FRIDH Simon SY FKC Karlskrona 11 11 55 16 1.000 39 Q

4 NOR EIKANGER Olav BF Bergen 10 11 54 25 0.909 29 Q

5 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 10 11 54 31 0.909 23 Q

6 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 9 10 45 27 0.900 18 Q

7 NOR WALLE Henrik Christopher NjF Oslo 8 10 45 25 0.800 20 Q

8 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 8 10 45 35 0.800 10 Q

9 SWE ENGVALL Olle VS HFS Halmstad 9 12 52 39 0.750 13 Q

10 SWE FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm 8 11 46 27 0.727 19 Q

11 NOR BAKKE Alexander STF Stavanger 7 10 40 26 0.700 14 Q

12 SWE ERIKSSON Isak MS I2 Karlstad 7 10 45 34 0.700 11 Q

13 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 7 10 40 30 0.700 10 Q

14 NOR SKOGERBOE Andreas STF Stavanger 8 12 49 31 0.667 18 Q

15 NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 8 12 47 33 0.667 14 Q

16 NOR KARLSEN Henning BF Bergen 7 11 50 38 0.636 12 Q

17 SWE ENGSTRAND Theodor SY ARA Helsingborg 7 11 46 34 0.636 12 Q

18 SWE ULLTJÄRN Julius MS LFK Linköping 7 11 46 36 0.636 10 Q

19 SWE EIDERGÅRD Måns VS HFS Halmstad 6 10 42 37 0.600 5 Q

20 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 6 10 39 37 0.600 2 Q

21 T NOR HOFF Erik BYF Oslo 6 10 39 37 0.600 2 Q

22 SWE ISLAS FLYGARE Lucas MS UF Uppsala 6 10 37 38 0.600 -1 Q

23 SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 6 11 44 37 0.546 7 Q

24 SWE SJÖLANDER Tor MS UF Uppsala 6 11 42 37 0.546 5 Q

25 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 6 11 42 45 0.546 -3 Q

26 SWE GUSTAFSSON Elias SY MF19 Malmö 5 10 41 38 0.500 3 Q

27 SWE BERGSTRÖM Tobias MS I2 Karlstad 5 10 34 39 0.500 -5 Q

28 SWE DANIELSSON Vidar VS HFS Halmstad 5 11 46 44 0.455 2 Q

29 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 5 11 36 40 0.455 -4 Q

30 SWE MAXE Herman MS WFF Örebro 5 11 37 47 0.455 -10 Q

31 SWE FRIDMAN Milton ST DIF Stockholm 5 12 43 44 0.417 -1 Q

32 NOR HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy 4 10 36 32 0.400 4 Q

33 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 4 10 38 37 0.400 1 Q

34 SWE BARKMAN BRIXMAR Tom VS KF99 Kungsbacka 4 10 33 43 0.400 -10 Q

35 NOR SOERUM Inge BYF Oslo 4 11 38 49 0.364 -11 Q

36 SWE BJARTMAR Otto SY MF19 Malmö 4 12 36 46 0.333 -10 Q

37 NOR RYDER William NjF Oslo 4 12 30 47 0.333 -17 Q

38 SWE HALDESTEN Walter VS KF99 Kungsbacka 3 10 33 43 0.300 -10 Q

39 SWE KAMSTEDT LINDHOLM Linus VS HFS Halmstad 3 11 29 48 0.273 -19 Q

40 NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 3 12 34 53 0.250 -19 Q

41 SWE GRAVENFORS Oskar VS AFF Göteborg 3 12 30 53 0.250 -23 Q

42 SWE NYLANDER Erik MS UF Uppsala 2 10 31 41 0.200 -10 Q

43 NOR NORDTVEIT Didrik STF Stavanger 2 10 31 44 0.200 -13 Q

44 SWE FJORDSTEN Leo VS AFF Göteborg 2 10 22 42 0.200 -20 Q

45 SWE SAND Tobias VS KF99 Kungsbacka 2 11 24 50 0.182 -26 Q
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Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 SWE HELANDER Adrian ST DIF Stockholm 2 12 38 57 0.167 -19 Q

47 SWE FILÉN Wilmer MS UF Uppsala 1 10 24 45 0.100 -21 Q

48 SWE HÖJMAN Alfons VS HFS Halmstad 1 10 23 48 0.100 -25 Q

49 NOR IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo 1 11 27 53 0.091 -26 Q

50 SWE PETTERSSON Isac MS KFF Knivsta 0 11 18 54 0.000 -36 Q

51 SWE ROVELSTAD Ivan MS KFF Knivsta 0 12 9 57 0.000 -48 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 12 12 60 17 1.000 43

2 SWE KUTTI David MS WFF Örebro 12 12 60 19 1.000 41

3 SWE FRIDH Simon SY FKC Karlskrona 11 11 55 16 1.000 39

4 NOR EIKANGER Olav BF Bergen 10 11 54 25 0.909 29

5 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 10 11 54 31 0.909 23

6 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 9 10 45 27 0.900 18

7 NOR WALLE Henrik Christopher NjF Oslo 8 10 45 25 0.800 20

8 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 8 10 45 35 0.800 10

9 SWE ENGVALL Olle VS HFS Halmstad 9 12 52 39 0.750 13

10 SWE FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm 8 11 46 27 0.727 19

11 NOR BAKKE Alexander STF Stavanger 7 10 40 26 0.700 14

12 SWE ERIKSSON Isak MS I2 Karlstad 7 10 45 34 0.700 11

13 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 7 10 40 30 0.700 10

14 NOR SKOGERBOE Andreas STF Stavanger 8 12 49 31 0.667 18

15 NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 8 12 47 33 0.667 14

16 NOR KARLSEN Henning BF Bergen 7 11 50 38 0.636 12

17 SWE ENGSTRAND Theodor SY ARA Helsingborg 7 11 46 34 0.636 12

18 SWE ULLTJÄRN Julius MS LFK Linköping 7 11 46 36 0.636 10

19 SWE EIDERGÅRD Måns VS HFS Halmstad 6 10 42 37 0.600 5

20 NOR HOFF Erik BYF Oslo 6 10 39 37 0.600 2

21 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 6 10 39 37 0.600 2 T20

22 SWE ISLAS FLYGARE Lucas MS UF Uppsala 6 10 37 38 0.600 -1

23 SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 6 11 44 37 0.546 7

24 SWE SJÖLANDER Tor MS UF Uppsala 6 11 42 37 0.546 5

25 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 6 11 42 45 0.546 -3

26 SWE GUSTAFSSON Elias SY MF19 Malmö 5 10 41 38 0.500 3

27 SWE BERGSTRÖM Tobias MS I2 Karlstad 5 10 34 39 0.500 -5

28 SWE DANIELSSON Vidar VS HFS Halmstad 5 11 46 44 0.455 2

29 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 5 11 36 40 0.455 -4

30 SWE MAXE Herman MS WFF Örebro 5 11 37 47 0.455 -10

31 SWE FRIDMAN Milton ST DIF Stockholm 5 12 43 44 0.417 -1

32 NOR HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy 4 10 36 32 0.400 4

33 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 4 10 38 37 0.400 1

34 SWE BARKMAN BRIXMAR Tom VS KF99 Kungsbacka 4 10 33 43 0.400 -10

35 NOR SOERUM Inge BYF Oslo 4 11 38 49 0.364 -11

36 SWE BJARTMAR Otto SY MF19 Malmö 4 12 36 46 0.333 -10

37 NOR RYDER William NjF Oslo 4 12 30 47 0.333 -17

38 SWE HALDESTEN Walter VS KF99 Kungsbacka 3 10 33 43 0.300 -10

39 SWE KAMSTEDT LINDHOLM Linus VS HFS Halmstad 3 11 29 48 0.273 -19

40 NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 3 12 34 53 0.250 -19

41 SWE GRAVENFORS Oskar VS AFF Göteborg 3 12 30 53 0.250 -23

42 SWE NYLANDER Erik MS UF Uppsala 2 10 31 41 0.200 -10

43 NOR NORDTVEIT Didrik STF Stavanger 2 10 31 44 0.200 -13

44 SWE FJORDSTEN Leo VS AFF Göteborg 2 10 22 42 0.200 -20

45 SWE SAND Tobias VS KF99 Kungsbacka 2 11 24 50 0.182 -26
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Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 SWE HELANDER Adrian ST DIF Stockholm 2 12 38 57 0.167 -19

47 SWE FILÉN Wilmer MS UF Uppsala 1 10 24 45 0.100 -21

48 SWE HÖJMAN Alfons VS HFS Halmstad 1 10 23 48 0.100 -25

49 NOR IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo 1 11 27 53 0.091 -26

50 SWE PETTERSSON Isac MS KFF Knivsta 0 11 18 54 0.000 -36

51 SWE ROVELSTAD Ivan MS KFF Knivsta 0 12 9 57 0.000 -48
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1
STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE

64 *** Tom ***

 

  Pist 1 sön 13:20

33
BJÖRKBÄCK Adam
SY A6 Jönköping

SWE V 15

32
HEIBERG Kasper Mathisen
NØF Nøtterøy

NOR D 8

  R: LAZER Daniel (SWE)

  Pist 2 sön 13:20

17
ENGSTRAND Theodor
SY ARA Helsingborg

SWE V 15

48
HÖJMAN Alfons
VS HFS Halmstad

SWE D 6

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 1 sön 13:40

49
IRGENS-JENSEN Eirik
BYF Oslo

NOR D 8

16
KARLSEN Henning
BF Bergen

NOR V 15

  R: LAZER Daniel (SWE)

 

9
ENGVALL Olle
VS HFS Halmstad

SWE

56 *** Tom ***

 

  Pist 2 sön 13:40

41
GRAVENFORS Oskar
VS AFF Göteborg

SWE D 7

24
SJÖLANDER Tor
MS UF Uppsala

SWE V 15

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 1 sön 14:00

25
WIBERG Carl
ST DIF Stockholm

SWE D 10

40
KRASIKOVAS Emilis
STF Stavanger

NOR V 15

  R: LAZER Daniel (SWE)

 

57 *** Tom ***

8
FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE

 

Pist 1 sön 14:30

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE V 15

BJÖRKBÄCK Adam (33)
SY A6 Jönköping

SWE D 7

R: LAZER Daniel (SWE)

Pist 2 sön 14:30

ENGSTRAND Theodor
SY ARA Helsingborg

SWE V 15

KARLSEN Henning
BF Bergen

NOR D 12

R: WIK Johan (SWE)

Pist 1 sön 14:50

ENGVALL Olle
VS HFS Halmstad

SWE V 15

SJÖLANDER Tor
MS UF Uppsala

SWE D 11

R: LAZER Daniel (SWE)

Pist 2 sön 14:50

KRASIKOVAS Emilis (40)
STF Stavanger

NOR D 14

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE V 15

R: WIK Johan (SWE)

Pist 1 sön 15:20

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE V 15

ENGSTRAND Theodor (17)
SY ARA Helsingborg

SWE D 12

R: LAZER Daniel (SWE)

Pist 2 sön 15:20

ENGVALL Olle
VS HFS Halmstad

SWE V 15

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE D 13

R: STEENLAND Nina (NOR)

Pist 5 sön 15:50

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE V 15

ENGVALL Olle (9)
VS HFS Halmstad

SWE D 13

R: WIK Johan (SWE)
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5
BURUM-AUENSEN Alexander
NjF Oslo

NOR

60 *** Tom ***

 

  Pist 3 sön 13:20

37
RYDER William
NjF Oslo

NOR D 7

28
DANIELSSON Vidar
VS HFS Halmstad

SWE V 15

  R: SOMMERNES Herman Elguren (NOR)

  Pist 4 sön 13:20

21
BRANDBERG Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE D 11

44
FJORDSTEN Leo
VS AFF Göteborg

SWE V 15

  R: STEENLAND Nina (NOR)

 

53 *** Tom ***

12
ERIKSSON Isak
MS I2 Karlstad

SWE

 

 

13
BECKEMAN Erik
ST DIF Stockholm

SWE

52 *** Tom ***

 

  Pist 3 sön 13:40

45
SAND Tobias
VS KF99 Kungsbacka

SWE D 8

20
HOFF Erik
BYF Oslo

NOR V 15

  R: SOMMERNES Herman Elguren (NOR)

  Pist 4 sön 13:40

29
BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE V 15

36
BJARTMAR Otto
SY MF19 Malmö

SWE D 7

  R: STEENLAND Nina (NOR)

 

61 *** Tom ***

4
EIKANGER Olav
BF Bergen

NOR

 

Pist 3 sön 14:30

BURUM-AUENSEN Alexander
NjF Oslo

NOR V 15

DANIELSSON Vidar
VS HFS Halmstad

SWE D 14

R: SOMMERNES Herman Elguren (NOR)

Pist 4 sön 14:30

FJORDSTEN Leo (44)
VS AFF Göteborg

SWE D 9

ERIKSSON Isak
MS I2 Karlstad

SWE V 15

R: STEENLAND Nina (NOR)

Pist 3 sön 14:50

BECKEMAN Erik
ST DIF Stockholm

SWE V 15

HOFF Erik
BYF Oslo

NOR D 6

R: SOMMERNES Herman Elguren (NOR)

Pist 4 sön 14:50

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE D 8

EIKANGER Olav
BF Bergen

NOR V 15

R: STEENLAND Nina (NOR)

Pist 3 sön 15:20

BURUM-AUENSEN Alexander
NjF Oslo

NOR V 15

ERIKSSON Isak
MS I2 Karlstad

SWE D 14

R: WIK Johan (SWE)

Pist 4 sön 15:20

BECKEMAN Erik
ST DIF Stockholm

SWE D 9

EIKANGER Olav
BF Bergen

NOR V 15

R: SOMMERNES Herman Elguren (NOR)

Pist 6 sön 15:50

BURUM-AUENSEN Alexander
NjF Oslo

NOR D 10

EIKANGER Olav
BF Bergen

NOR V 15

R: LAZER Daniel (SWE)
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3
FRIDH Simon
SY FKC Karlskrona

SWE

62 *** Tom ***

 

  Pist 5 sön 13:20

35
SOERUM Inge
BYF Oslo

NOR D 9

30
MAXE Herman
MS WFF Örebro

SWE V 15

  R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

  Pist 6 sön 13:20

19
EIDERGÅRD Måns
VS HFS Halmstad

SWE V 15

46
HELANDER Adrian
ST DIF Stockholm

SWE D 10

  R: EIKANGER Tore (NOR)

  Pist 5 sön 13:40

51
ROVELSTAD Ivan
MS KFF Knivsta

SWE D 7

14
SKOGERBOE Andreas
STF Stavanger

NOR V 15

  R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

 

11
BAKKE Alexander
STF Stavanger

NOR

54 *** Tom ***

 

  Pist 6 sön 13:40

43
NORDTVEIT Didrik
STF Stavanger

NOR V 14

22
ISLAS FLYGARE Lucas
MS UF Uppsala

SWE D 13

  R: EIKANGER Tore (NOR)

  Pist 5 sön 14:00

27
BERGSTRÖM Tobias
MS I2 Karlstad

SWE V 15

38
HALDESTEN Walter
VS KF99 Kungsbacka

SWE D 6

  R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

 

59 *** Tom ***

6
GÖTHLIN Gustav
NjF Oslo

NOR

 

Pist 5 sön 14:30

FRIDH Simon
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

MAXE Herman
MS WFF Örebro

SWE D 10

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

Pist 6 sön 14:30

EIDERGÅRD Måns
VS HFS Halmstad

SWE D 14

SKOGERBOE Andreas
STF Stavanger

NOR V 15

R: EIKANGER Tore (NOR)

Pist 5 sön 14:50

BAKKE Alexander
STF Stavanger

NOR V 15

NORDTVEIT Didrik (43)
STF Stavanger

NOR D 9

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

Pist 6 sön 14:50

BERGSTRÖM Tobias
MS I2 Karlstad

SWE D 8

GÖTHLIN Gustav
NjF Oslo

NOR V 15

R: EIKANGER Tore (NOR)

Pist 5 sön 15:20

FRIDH Simon
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

SKOGERBOE Andreas
STF Stavanger

NOR D 10

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

Pist 6 sön 15:20

BAKKE Alexander
STF Stavanger

NOR V 15

GÖTHLIN Gustav
NjF Oslo

NOR D 7

R: EIKANGER Tore (NOR)

Pist 7 sön 15:50

FRIDH Simon
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

BAKKE Alexander (11)
STF Stavanger

NOR D 10

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)
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7
WALLE Henrik Christopher
NjF Oslo

NOR

58 *** Tom ***

 

  Pist 7 sön 13:20

39
KAMSTEDT LINDHOLM Linus
VS HFS Halmstad

SWE D 10

26
GUSTAFSSON Elias
SY MF19 Malmö

SWE V 15

  R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

  Pist 8 sön 13:20

23
FORSMAN Emil
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

42
NYLANDER Erik
MS UF Uppsala

SWE D 4

  R: IRGENS-JENSEN Harald (NOR)

 

55 *** Tom ***

10
FALKNER Gustaf
ST FFF Stockholm

SWE

 

  Pist 7 sön 13:40

15
DRAUGEDALEN Emil
NØF Nøtterøy

NOR V 15

50
PETTERSSON Isac
MS KFF Knivsta

SWE D 10

  R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

  Pist 8 sön 13:40

47
FILÉN Wilmer
MS UF Uppsala

SWE D 13

18
ULLTJÄRN Julius
MS LFK Linköping

SWE V 14

  R: IRGENS-JENSEN Harald (NOR)

  Pist 7 sön 14:00

31
FRIDMAN Milton
ST DIF Stockholm

SWE V 15

34
BARKMAN BRIXMAR Tom
VS KF99 Kungsbacka

SWE D 12

  R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

 

63 *** Tom ***

2
KUTTI David
MS WFF Örebro

SWE

 

Pist 7 sön 14:30

WALLE Henrik Christopher
NjF Oslo

NOR V 15

GUSTAFSSON Elias
SY MF19 Malmö

SWE D 8

R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

Pist 8 sön 14:30

FORSMAN Emil
SY FKC Karlskrona

SWE D 9

FALKNER Gustaf
ST FFF Stockholm

SWE V 15

R: IRGENS-JENSEN Harald (NOR)

Pist 7 sön 14:50

DRAUGEDALEN Emil
NØF Nøtterøy

NOR V 15

ULLTJÄRN Julius
MS LFK Linköping

SWE D 12

R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

Pist 8 sön 14:50

FRIDMAN Milton
ST DIF Stockholm

SWE D 7

KUTTI David
MS WFF Örebro

SWE V 15

R: IRGENS-JENSEN Harald (NOR)

Pist 7 sön 15:20

WALLE Henrik Christopher
NjF Oslo

NOR D 14

FALKNER Gustaf
ST FFF Stockholm

SWE V 15

R: MAGNUS Knut Henrik (NOR)

Pist 8 sön 15:20

DRAUGEDALEN Emil
NØF Nøtterøy

NOR D 7

KUTTI David
MS WFF Örebro

SWE V 15

R: IRGENS-JENSEN Harald (NOR)

Pist 8 sön 15:50

FALKNER Gustaf (10)
ST FFF Stockholm

SWE D 9

KUTTI David
MS WFF Örebro

SWE V 15

R: STEENLAND Nina (NOR)
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  I | Semi-final K | Final  
  Pist 3 sön 16:10

1
STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE V 15

4
EIKANGER Olav
BF Bergen

NOR D 8

  R: WIK Johan (SWE)

  Pist 4 sön 16:10

3
FRIDH Simon
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

2
KUTTI David
MS WFF Örebro

SWE D 11

  R: CLAUSEN Stefan (SWE)

Pist 2 sön 16:30

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE D 14

FRIDH Simon (3)
SY FKC Karlskrona

SWE V 15

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE FRIDH Simon SY FKC Karlskrona 2003

2 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

3 NOR EIKANGER Olav BF Bergen 2003

3 SWE KUTTI David MS WFF Örebro 2003

Table of 8

5 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 2003

6 SWE ENGVALL Olle VS HFS Halmstad 2003

7 SWE FALKNER Gustaf ST FFF Stockholm 2004

8 NOR BAKKE Alexander STF Stavanger 2003

Table of 16

9 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 2003

10 NOR WALLE Henrik Christopher NjF Oslo 2004

11 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004

12 SWE ERIKSSON Isak MS I2 Karlstad 2003

13 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 2004

14 NOR SKOGERBOE Andreas STF Stavanger 2003

15 NOR DRAUGEDALEN Emil NØF Nøtterøy 2005

16 SWE ENGSTRAND Theodor SY ARA Helsingborg 2003

Table of 32

17 NOR KARLSEN Henning BF Bergen 2003

18 SWE ULLTJÄRN Julius MS LFK Linköping 2004

19 SWE EIDERGÅRD Måns VS HFS Halmstad 2003

20 NOR HOFF Erik BYF Oslo 2004

21 SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 2005

22 SWE SJÖLANDER Tor MS UF Uppsala 2004

23 SWE GUSTAFSSON Elias SY MF19 Malmö 2004

24 SWE BERGSTRÖM Tobias MS I2 Karlstad 2003

25 SWE DANIELSSON Vidar VS HFS Halmstad 2004

26 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

27 SWE MAXE Herman MS WFF Örebro 2005

28 SWE FRIDMAN Milton ST DIF Stockholm 2004

29 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 2004

30 NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 2005

31 NOR NORDTVEIT Didrik STF Stavanger 2005

32 SWE FJORDSTEN Leo VS AFF Göteborg 2003

Table of 64

33 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005

34 SWE ISLAS FLYGARE Lucas MS UF Uppsala 2004

35 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004

36 NOR HEIBERG Kasper Mathisen NØF Nøtterøy 2004

37 SWE BARKMAN BRIXMAR Tom VS KF99 Kungsbacka 2003

38 NOR SOERUM Inge BYF Oslo 2004

39 SWE BJARTMAR Otto SY MF19 Malmö 2004

40 NOR RYDER William NjF Oslo 2003

41 SWE HALDESTEN Walter VS KF99 Kungsbacka 2004

42 SWE KAMSTEDT LINDHOLM Linus VS HFS Halmstad 2004



Kungsbacka Masters 2018

Kungsbacka (SWE)
04.02.2018

CORRECTION #1

Värja herrar

Individuellt

Äldre ungdom

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0012
04.02.2018 20:38

2 / 2

Plats Nation Namn Klubb Född

43 SWE GRAVENFORS Oskar VS AFF Göteborg 2003

44 SWE NYLANDER Erik MS UF Uppsala 2003

45 SWE SAND Tobias VS KF99 Kungsbacka 2005

46 SWE HELANDER Adrian ST DIF Stockholm 2004

47 SWE FILÉN Wilmer MS UF Uppsala 2003

48 SWE HÖJMAN Alfons VS HFS Halmstad 2004

49 NOR IRGENS-JENSEN Eirik BYF Oslo 2004

50 SWE PETTERSSON Isac MS KFF Knivsta 2005

51 SWE ROVELSTAD Ivan MS KFF Knivsta 2006
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools z A B H I K Ref Vid Ass

DEN N1 EEG Ole 0 0 0

NOR EIKANGER Tore 2 2 2 1 7 0 0

MAGNUS Knut Henrik 2 3 2 1 8 0 0

N1 CHRISTENSEN Kristian Schonberg 0 0 0

N1 IRGENS-JENSEN Harald 2 2 2 1 7 0 0

STEENLAND Nina 2 2 2 1 1 8 0 0

ØVERBY Halvor 0 0 0

SOMMERNES Herman Elguren 2 2 2 1 7 0 0

TSOY Anna 0 0 0

ROU F DIACONITA Octavian 0 0 0

SWE F ULFSSON FALKNER Per 0 0 0

F LAZER Daniel 2 3 2 1 1 9 0 0

F WARVSTEN Kerstin 0 0 0

B CLAUSEN Stefan 1 1 0 0

F EKMAN Rikard 0 0 0

F WIK Johan 2 2 2 1 1 1 9 0 0

F FAGERBERG Kerstin 2 3 2 1 1 1 10 0 0

F THIM Tomas 0 0 0

E MARKELOV Alexander 0 0 0

F DEJENFELT Tobias 0 0 0

20 Domare
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Medaljörer

Värja herrar Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld NOR GROSSE Arthur NjF Oslo 2001

Silver SWE OHLIN Oliver MS WFF Örebro 1999

Brons SWE ERIKSSON Filip MS UF Uppsala 2000

Brons SWE IHRE-THOMASON Axel ST DIF Stockholm 2002

Värja damer Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE ABU EID TJULIN Selma ST FFF Stockholm 2002

Silver SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 2001

Brons SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Brons SWE THIM Lovisa MS UF Uppsala 2001

Värja herrar Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE KELLY Christopher ST DIF Stockholm 2003

Silver NOR KLAVENESS Andreas BYF Oslo 2002

Brons NOR DRAUGEDALEN Elias NØF Nøtterøy 2003

Brons SWE SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 2002

Värja damer Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE ABU EID TJULIN Selma ST FFF Stockholm 2002

Silver SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Brons NOR SMØRAAS Louise BF Bergen 2003

Brons NOR TENGESDAL Vilde BF Bergen 2004

Värja herrar Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE FRIDH Simon SY FKC Karlskrona 2003

Silver SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Brons NOR EIKANGER Olav BF Bergen 2003

Brons SWE KUTTI David MS WFF Örebro 2003

Värja damer Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

Silver NOR TENGESDAL Vilde BF Bergen 2004

Brons FIN GEUST Ingrid KyIF/UR33 2003

Brons NOR SMØRAAS Louise BF Bergen 2003
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Värja damer Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006

Silver SWE ISLAS FLYGARE Olivia MS UF Uppsala 2007

Brons SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2006

Värja herrar Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005

Silver SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005

Brons NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 2005

Brons SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 2005

Värja damer Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld NOR TSOY Anna STF Stavanger 1997

Silver SWE HANSSON Ulrika VS GFK Göteborg 1970

Brons SWE WARVSTEN Kerstin MS LFK Linköping 1963

Brons SWE BJARTMAR Lisa SY MF19 Malmö 1966

Värja herrar Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE VON PLATEN Victor VS KF99 Kungsbacka 1989

Silver SWE ERIKSSON Filip MS UF Uppsala 2000

Brons NOR DAHLE Bo NjF Oslo 2000

Brons NOR GROSSE Arthur NjF Oslo 2001

Värja mixed Individuellt U13 Mi

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005

Silver SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005

Brons NOR KRASIKOVAS Emilis STF Stavanger 2005

Brons SWE FORSMAN Emil SY FKC Karlskrona 2005


